
Dobrý den, 

chtěla bych tímto poděkovat panu primáři ORL MUDR. Petrovi Jirákovi za provedenou 

operaci vedlejších nosních dutin a také za jeho velmi empatický přístup před operací a za 

jemné a bezbolestné následné kontroly. 

A také děkuji lůžkovému oddělení ORL za následnou péči. A ještě jeden dík nemocnici na 

Homolce, že se mě ujala a rychle řešila můj akutní stav krutých bolestí hlavy a z tohoto 

důvodu nemožnosti 14 dní spát. V pondělí 6.5. jsem byla poprvé vyšetřena na ambulanci ORL 

a v pátek 10.5. 2024 již byla provedena operace. Při operaci byl zjištěn kvasinkový zánět 

vedlejších nosních dutin. 

      Za vše ještě jednou moc děkuji Nemocnici Na Homolce. 

S pozdravem 

Blanka Slunéčková    nar. 17.7. 1951  

Pomořanská 475 18100 Praha 8 

 

 


